Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé - Ministarstva za Obrazovanje Nauku
i Tehnologiju - Ministry of Education, Science and Technology

Kabineti i Ministrit/Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

Prishtiné, mé 14 dhjetor 2015

Ref. Nr: _338/01/5

Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbeshtetje té dispozitave t& neneve 4, 21, 22
té Ligjit nr. 03/1L-189 pér Administratén Shtetérore t& Republikés sé Kosovés, nenit 8, paragrafi
1.4 dhe shtojcén 6 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés
s€ Kryeministrit dhe Ministrive (dt. 22.03.2011), dispozitave t¢ Udhézimit Administrativ nr.
12/2015 pér ndarjen e bursave si dhe Raportin e Komisionit t& vecanté vlerésues pér bursa,
merr kété:

VENDIM

[ Pér ndarjen e bursave pér studentét e institucioneve publike t& arsimit t& larté nga Ministria e
Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé.

II. Listat e studentéve pérfitues t& bursés s¢ Ministrisé sé Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisg,
pér vitin akademik 2015/2016, né bazé t& kushteve dhe kritereve té pércaktuara me
Udhézimin Administrativ nr. 12/2015 dhe Konkursin e publikuar me daté 4 néntor 2015
jané bashkélidhur né shtojcat e kétij vendimi.

III. T€ gjithe aplikantét e pakénaqur kané té drejté ankese brenda afatit prej 7 ditésh nga dita e
publikimit t& kétij né ueb-fagen e MAShT. Ankesat duhet t& dorézohen né Zyren e Arkivés
s& MAShHT.

IV. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i MASHT pér zbatimin e vendimit sipas  procedurave
ligjore.

V. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Prof. Dr. A/;sirh BAJRAMI, Mihistér
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Iu dérgohet:
- Zyrés sé Sekretartit t& Pérgjithshém t& MAShT;
- Departamentit pér Arsim t& Larté, MAShT;
- Divizionit pér Komunikim Publik, MAShT;
- Divizionit t¢ Buxhet dhe Financa, MAShT;
- Arkivit t&¢ MAShT.

SHTOCJA: LISTA E STUDENTEVE PERFITUES TE BURSES



